

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Câmara Municipal de Cametá
Câmara Municipal de Cametá
Câmara Municipal de Cametá

Registro de Preços Eletrônico nº 01/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Livro de ata pautado com 100 fls, capa dura preta, medindo 22 cm x 30 cm aproximadamente.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,17
Valor Final:	14,99
Valor Total:	749,50
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo:	UND
Item:	0002
Descrição:	Livro de ata pautado com 200 fls, capa dura preta, medindo 22 cm x 30 cm aproximadamente.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,50
Valor Final:	35,32
Valor Total:	3.532,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0003
Descrição:	Livro ponto com 100 folhas, 4 assinaturas, capa papelão 697 g/m, folhas internas papel off-set 63g/m².
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	25,82
Valor Total:	1.291,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0004
Descrição:	Livro de Protocolo de Correspondencia Formato 153MM x 216 MM, material papel off set 56 G/M2, quantidade de folhas 104 fls, numeradas sequencialmente, capa dura.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,00
Valor Final:	15,82
Valor Total:	791,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0005
Descrição:	Capa plastica para processo transparente, para grampo Trilho.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,34
Valor Final:	1,16
Valor Total:	232,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0006
Descrição:	Papel fotografico dupla face 10 folhas tamanho A4 (21x29,7)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,61

Valor Final: 10,43
Valor Total: 1.043,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0007
Descrição: Papel vergê Formato A4, 180g/m², pacote com 50 folhas. Cores variadas.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 24,17
Valor Final: 22,99
Valor Total: 1.149,50
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0008
Descrição: Papel fotografico dupla face glossy Tamanho A4 (21X29,7), 180g/m², pacote com 50 folhas.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 46,00
Valor Final: 44,82
Valor Total: 2.241,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0009
Descrição: Papel Diplomata A4 180g/m²- Pacote com 50 folhas. (COR BRANCA).
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 28,94
Valor Final: 27,76
Valor Total: 1.388,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0010
Descrição: Fita Gomada Com reforço e impressão de nylon (3 fios), ideal para empacotamento pesado de caixas. Dimensões 50 Mm x 50
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,17
Valor Final: 4,38
Valor Total: 438,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0011
Descrição: Fita Crepe Adesivo à base de resina e borracha, Dimensões 18 mm x 50 Metros.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,17
Valor Final: 3,99
Valor Total: 399,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0012
Descrição: Fita Adesiva Dupla Face Dimensões 12 mm x 30m,
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,17
Valor Final: 3,99
Valor Total: 399,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)

Modelo:	UNIDADE
Item:	0013
Descrição:	Fita Adesiva Transparente Dimensões 45 mm X 100 metros,
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,40
Valor Final:	4,93
Valor Total:	493,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0014
Descrição:	CAIXA ARQUIVO material plástico poliondas, para arquivamento de documentos e processos. Medidas aproximadas: altura: 35,00 cm, largura: 13,00 cm e profundidade: 25,00 cm, cores variadas.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,17
Valor Final:	5,97
Valor Total:	1.791,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0015
Descrição:	PAPEL A4 (210 mm x 297 mm), 75 g/m², branco, alta alvura, porosidade, opacidade, resistência, durabilidade e rigidez, estabilidade dimensional, planicidade. Caixa com 10 resmas de 500 folhas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	234,84
Valor Final:	202,99
Valor Total:	40.598,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo:	CX
Item:	0016
Descrição:	Papel officio 2 TM 216x330mm 10X500F
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	244,67
Valor Final:	243,49
Valor Total:	12.174,50
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0017
Descrição:	Clips 1/0, caixa com 100 unidades
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,34
Valor Final:	2,19
Valor Total:	438,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo:	CX
Item:	0018
Descrição:	Clips 2/0, caixa com 100 unidades
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,17
Valor Final:	2,69
Valor Total:	538,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo:	CX
Item:	0019
Descrição:	Clips 5/0, caixa com 50 unidades
Quantidade:	200

Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 6,17
Valor Final: 3,19
Valor Total: 638,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: CX

Item: 0020
Descrição: Clips 4/0, caixa com 50 unidades
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 6,17
Valor Final: 3,49
Valor Total: 698,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: CX

Item: 0021
Descrição: Clips 6/0, caixa com 50 unidades
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 6,67
Valor Final: 5,49
Valor Total: 549,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0022
Descrição: Clips 8/0, caixa com 25 unidades
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 6,00
Valor Final: 4,82
Valor Total: 482,00
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0023
Descrição: "Caneta esferográfica com esfera de tungstênio,
cor azul cx c/ 50und"
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 45,17
Valor Final: 31,99
Valor Total: 1.919,40
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0024
Descrição: "Caneta esferográfica com esfera de tungstênio,
cor preta cx c/ 50und"
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 45,17
Valor Final: 31,99
Valor Total: 1.919,40
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0025
Descrição: "Caneta esferográfica com esfera de tungstênio,
cor vermelha cx c/ 50und"
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 45,17
Valor Final: 31,99

Valor Total: 1.919,40
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0026
Descrição: Envelope em papel comum tamanho memorando. Sem timbre. Pct 50 und
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 40,17
Valor Final: 38,99
Valor Total: 2.339,40
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0027
Descrição: ENVELOPE EM PAPEL COMUM TAMANHO OFICIO. SEM TIMBRE C/50 UND
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 44,84
Valor Final: 43,66
Valor Total: 2.619,60
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0028
Descrição: Borracha bicolor
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,24
Valor Final: 4,06
Valor Total: 243,60
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0029
Descrição: Borracha com capa plástica, medida aproximada 42x21x11mm
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,24
Valor Final: 4,06
Valor Total: 243,60
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0030
Descrição: Caneta marca texto
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,17
Valor Final: 3,99
Valor Total: 191,52
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0031
Descrição: Cola branca, frasco com 90g
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 2,82
Valor Total: 135,36
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item:	0032
Descrição:	Corretivo líquido, frasco com 18ml
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,70
Valor Final:	3,52
Valor Total:	168,96
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0033
Descrição:	Estilete estreito
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	2,82
Valor Total:	169,20
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0034
Descrição:	Estilete largo 22mm
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	3,82
Valor Total:	229,20
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0035
Descrição:	Extrator de grampo, tipo espátula em inox
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	3,82
Valor Total:	114,60
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0036
Descrição:	Lápis preto nº 2, caixa com 144 unidade
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	38,84
Valor Final:	37,66
Valor Total:	376,60
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0037
Descrição:	Liga elástica pacote c/100g
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,17
Valor Final:	3,99
Valor Total:	199,50
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0038
Descrição:	Perfurador de papel com 2 furos, até 30 folhas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,84
Valor Final:	61,66

Valor Total: 1.233,20
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0039
Descrição: Pincel atômico na cor azul, vermelha e preta cxa c/12
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 4,82
Valor Total: 578,40
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0040
Descrição: Marcador Permanente 1,0Mm Cd/Dvd Preto - 1430008Cx012Pr
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,77
Valor Final: 2,75
Valor Total: 412,50
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0041
Descrição: Régua em acrílico de 30cm
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,67
Valor Final: 1,49
Valor Total: 35,76
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0042
Descrição: Régua em acrílico de 50cm
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,00
Valor Final: 2,99
Valor Total: 71,76
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo: UND

Item: 0043
Descrição: Tesoura grande 21cm
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,17
Valor Final: 8,99
Valor Total: 107,88
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0044
Descrição: Bloco de recado autoadesivo 38X50mm
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,00
Valor Final: 7,82
Valor Total: 234,60
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item:	0045
Descrição:	Etiqueta multiuso, cartela com 360 unidades
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	37,17
Valor Final:	35,99
Valor Total:	1.079,70
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0046
Descrição:	Pilha alcalina pequena AA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,57
Valor Final:	11,98
Valor Total:	2.396,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0047
Descrição:	Pilha AAA Palito Alcalina
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,07
Valor Final:	9,89
Valor Total:	1.978,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0048
Descrição:	Bateria 9v
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,07
Valor Final:	14,99
Valor Total:	2.248,50
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo:	UND
Item:	0049
Descrição:	Almofada Para Carimbo
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,67
Valor Final:	4,99
Valor Total:	499,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0050
Descrição:	Grampeador para grampo 26/6, até 20 fls
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,17
Valor Final:	35,99
Valor Total:	1.079,70
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0051
Descrição:	Grampeador profissional, até 100 fls
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,17
Valor Final:	66,99

Valor Total:	1.339,80
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0052
Descrição:	Grampo para grampeador 26/6, caixa com 5.000 unid
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,00
Valor Final:	7,82
Valor Total:	391,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0053
Descrição:	Grampo para grampeador 23/13, caixa com 1.000 unid
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,34
Valor Final:	3,16
Valor Total:	158,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0054
Descrição:	Grampo trilho 80mm em aço, caixa com 50 unidade
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,17
Valor Final:	15,99
Valor Total:	799,50
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0055
Descrição:	Papel 40kg 66x96cm 120g
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,64
Valor Final:	2,46
Valor Total:	246,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0056
Descrição:	Pasta arquivadora AZ, em papelão reforçado, com ferragem de metal Lombo estreito
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,17
Valor Final:	14,99
Valor Total:	1.499,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0057
Descrição:	Pasta arquivadora AZ, com lombo 8cm de largura, tamanho ofício LL, em papelão reforçado, com ferragem de metal Lombo largo ofício
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,17
Valor Final:	17,50
Valor Total:	3.500,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE

Item:	0058
Descrição:	Pasta com elástico em papelão
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,17
Valor Final:	2,99
Valor Total:	598,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0059
Descrição:	FIO CRU 300mt
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,17
Valor Final:	8,99
Valor Total:	449,50
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0060
Descrição:	Cópia de cheque, bloco c/ 100fls. Branco 190x160m
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,17
Valor Final:	6,99
Valor Total:	419,40
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0061
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESSORA HP 122 PRETO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,17
Valor Final:	57,98
Valor Total:	6.957,60
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo:	UND
Item:	0062
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESSORA HP 122 COLOR
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,84
Valor Final:	68,98
Valor Total:	8.277,60
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0063
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESSORA HP 662 PRETO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,84
Valor Final:	53,99
Valor Total:	6.478,80
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0064
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESSORA HP 662 COLOR
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,84
Valor Final:	56,98

Valor Total:	6.837,60
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0065
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESSORA HP 664 PRETO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,17
Valor Final:	55,09
Valor Total:	6.610,80
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo:	UND
Item:	0066
Descrição:	CARTUCHO DE TINTA P/IMPRESSORA HP 664 COLOR
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,84
Valor Final:	58,79
Valor Total:	7.054,80
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo:	UND
Item:	0067
Descrição:	CARTUCHO DE TONNER BROTHER TN-850 Compatível com Brother DCP-L5500DN DCPL5500DN DCPL5500 L5500 5500DN 5500, DCP-L5652DN DCP-L5600DN DCPL5600 L5600 5600DN 5600, DCP-L5650DN
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,17
Valor Final:	90,99
Valor Total:	10.918,80
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0068
Descrição:	CARTUCHO DE TONNER BROTHER TN-660 Compatível com Brother DCP-L2540DW DCPL2540DW DCPL-2540 2540DW, DCP-L2520DW DCPL2520DW DCPL-2520
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,17
Valor Final:	65,99
Valor Total:	7.918,80
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0069
Descrição:	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 410 420 COMPATÍVEL: Para utilização nos modelos: Impressora Brother DCP 7065; HL2220;
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,17
Valor Final:	65,99
Valor Total:	7.918,80
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0070
Descrição:	CARTUCHO DE TONER Compatível Samsung ML 2165 ML 2165W SCX 3405W SCX 3405FW D101
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	486,34
Valor Final:	48,34
Valor Total:	5.800,80
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)

Modelo:	UNIDADE
Item:	0071
Descrição:	CARTUCHO DE TONER Compatível/alternativo Para Hp Laserjet P1102w P1005 P1109w P1006 P1505 M1132 M1212 M1120 P1102
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,17
Valor Final:	57,99
Valor Total:	6.958,80
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI (39.408.279/0001-82)
Modelo:	UND
Item:	0072
Descrição:	CARTUCHO DE TONER HP M1132 P1102W P1102 COMPATÍVEL: Para utilização nos modelos: Impressora HP LaserJet Pro P1102W; Impressora HP LaserJet Pro P1102; Impressora Multifuncional HP LaserJet Pro M1130;
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,17
Valor Final:	55,99
Valor Total:	6.718,80
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0073
Descrição:	KIT FOTOCONDUTOR BROTHER: Kit Fotocondutor referência DR410 DR420 DR450 compatível com: Brother DCP 7065 HL 2132 HL 2230 HL 2240 HL 2270
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,84
Valor Final:	131,66
Valor Total:	2.633,20
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0074
Descrição:	REFIL DE TONER BROTHER UNIVERSAL 1KG
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	123,50
Valor Final:	122,32
Valor Total:	3.058,00
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0075
Descrição:	REFIL DE TONER SAMSUNG UNIVERSAL 1KG
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	82,84
Valor Final:	81,66
Valor Total:	2.041,50
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0076
Descrição:	REFIL DE TONER HP UNIVERSAL 1KG
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	82,84
Valor Final:	81,66
Valor Total:	2.041,50
Adjudicado em:	18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por:	ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa:	O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0077
Descrição:	MEMÓRIA P/PC DESKTOP DDR3 4GB 1333MHZ
Quantidade:	20

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 182,84
Valor Final: 181,66
Valor Total: 3.633,20
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0078
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO P/ PC DESKTOP ATX 200W
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,84
Valor Final: 71,66
Valor Total: 1.433,20
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0079
Descrição: CABO DE REDE 4PARES C/ 305M
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 353,17
Valor Final: 351,99
Valor Total: 3.519,90
Adjudicado em: 18/03/2021 - 09:47:00
Adjudicado por: ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

ARTHUR HENRIQUE BARROS FREITAS

Pregoeiro

JOÃO PAULO CUNHA NUNES

Autoridade Competente